
Администрация

муниципального образования «Молотычевский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2013 г. № 108

Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
Администрация муниципального образования «Молотычевский сельсовет»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд.

2. Структурным подразделением Администрации «Молотычевский сельсовет», обладающим правами 
юридического лица, осуществляющим регулирование и координацию деятельности муниципальных 
учреждений, при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд руководствоваться данным Порядком.

3. Заместителю главы администрации разместить настоящее постановление на информационных стендах 
администрации и на сайте администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава Администрации

Молотычевского сельсовета И.М. Воронина


